УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

 20.01.2012_  №  41
           р.п. Переяславка

 О  проведении    заседания   ШМР
 В соответствии с планом работы Управления образования администрации  муниципального  района  имени  Лазо на 2012 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести заседание Школы молодого руководителя 31.01.2012 в МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка, с 10.00 до 12.10 часов.

2. Утвердить прилагаемую программу заседания Школы молодого  руководителя.

        3.  Руководителям общеобразовательных  учреждений  принять участие в работе  заседания   Школы молодого руководителя.

4. И.о. директора МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка (Данилова С.В.) подготовить помещение для проведения  заседания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего  районным методическим кабинетом Л.А. Борисову.

 Начальник Управления образования

      О.Г. Бунбунова

                                                                                                                        Приложение

к приказу начальника

Управления образования

                                                                                           от 20.0120 №41__
ПРОГРАММА

заседания Школы молодого руководителя

Место проведения: МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка

Время проведения: 31 января 2012 года в 10.00 час.

	№
	Тема выступления
	Время
	Ответственные

	1
	Открытие заседания.

Регистрация участников.
	10.00-10.10
	Борисова Л.А., заведующий РМК

	2
	Педагогический совет. Современные требования к методике подготовки педагогического совета и формам его проведения.
	10.10-10.40
	Картавых Т.П., заместитель директора по УВР МБОУ СОШ
с. Полетное

	3
	 Из опыта работы:

- разработка плана подготовки и проведения педагогического совета;

- современные формы проведения педагогических советов.
	10.40-11.10
	Журавлева Н.А., заместитель директора по УВР МБОУ СОШ
с. Бичевая;
Куприянова Е.Н., заместитель директора по УВР МБОУ СОШ

с. Могилевка

	4
	Работа со школьными сайтами
	11.10-11.30
	Черепанов Д.Г., главный специалист Управления образования

	Организация работы с учащимися с ограниченными возможностями
	11.30-11.45
	Азон  С.А., ведущий специалист Управления образования

	5
	Анкетирование
	11.45 -11.55
	Методисты РМК

	5
	Подведение итогов работы ШМР
	11.55-12.10
	Борисова Л.А., заведующий РМК

_______________